Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0142-2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0007-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.004.40/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0142-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01.004.40/2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 0007-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: F.N. LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA ME - CNPJ N° 08.009.131/0001-41.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS SEMANA SANTA – PEIXE (ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA), ARROZ
BRANCO, LEITE DE COCO, AZEITE DE DENDÊ E CAIXA DE BOMBONS, DESTINADOS A DOAÇÃO ÀS PESSOAS
CARENTES NO PERÍODO DA SEMANA SANTA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA. VALOR
GLOBAL: R$ 1.044.360,00 (UM MILHÃO QUARENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS);
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO FONTE

PROMOÇÃO
SOCIAL E
COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA

SOCIAL

2101 - GESTÃO E
MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

33.90.32 - MATERIAL
DE DISTRIB.GRATUITA 1660.0000

DATA DE ASSINATURA: 21 DE MARÇO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.